dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO EropoB AnekcaHap Brnagnmuposud
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003403

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

04.02.2008
POO
OOBbEeKT O eHKHM,
Homep op. MU0 haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oTt4yeTa 06 3aKJilouMBLLEe O0roBop CcoCTaBJieHMA onpepenseMmon
KBaNnpUKaLLMOHHOIo
OoLeHKe Ha npoBeaeHne OUEHKMU oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwwukK Eropos kBapTupa, (OueHka
0403/2022 HER P 04.04.2022 pvpa, (Ou DbIHOYHAS
AnekcaHgp HeOBUXXNUMOCTK)
BnagumupoBuny
YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwuk Eropos kBapTupa, (OueHka
0404/2022 HeRL P 05.04.2022 pTvpa, (Ou DbIHOYHaS
AnekcaHgp HeOBMXXNMOCTW)
BnagumumpoBuny
YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
TpaHCMOpPTHOE CPeacTBo,
oueHwmuK Eropos
0405/2022 05.04.2022 (OueHka oBMXUMOTO PbIHOYHas
AnekcaHpp
nMyLLecTBa)
Bnagnmuposud
YacTHONpaKTUKYoLWnin
TpaHCNopTHoOEe CpeacTBo,
oueHwmuK Eropos
0406/2022 07.04.2022 (OueHkKa ABMXXNMOro PbIHOYHas
AnekcaHpp
nMmyLiecTsa)
Bnagnmuposuy
YacTHONpaKTUKyoLWmnin
TpaHCNoOpTHOE CpeacTBo,
oueHwmukK Eropos
0407/2022 14.04.2022 (OueHKa OBMXXNMOro pbIHOYHasA
AnekcaHpp
nMmyLiecTsa)
Bnagnmuposuy
YacTHONpaKTUKYoLWniA
TpPaHCNopTHOE CpeacTBo,
oueHwmuK Eropos
0408/2022 15.04.2022 (OueHKa OBMXXNMOro pbIHOYHasA

AnekcaHpp

nMmyLiecTsa)
Bnagnmuposuy



0409/2022

0410/2022

0411/2022

0412/2022

0501/2022

0502/2022

0503/2022

0506/2022

0507/2022

0509/2022

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

05.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

KoMMep4ecKkas
HenBMXMUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa yepb,
(OueHka HegBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa ywepb,
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

KoMMepYecKas
HeOBMXUMOCTb, (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMoOpPTHOE CPeacTBo,
(OueHKa OBMXXMMOro
MMyLLeCcTBa)

3eMeJibHbI Y4aCToK,
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

KBapTupa yLiepo,
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0510/2022

0511/2022

0512/2022

0515/2022

0522/2022

0523/2022

0601/2022

0602/2022

0603/2022

0604/2022

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

12.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

KBapTupa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoOMMepYecKas
HeOBWXNUMOCTb, (OLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KoMMepYecKas
HeOBMXUMOCTb, (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMoOpPTHOE CPeacTBo,
(OueHKa OBMXXMMOro
MMyLLeCcTBa)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

xunon gomMm, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMep4ecKas
HeOoBMXMUMOCTb, (OueHka
HeOBMXNMOCTK)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0605/2022

0607/2022

0608/2022

0609/2022

0610/2022

0612/2022

0615/2022

0619/2022

0620/2022

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

14.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMep4eckas
HeOBMXMUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gom, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



