

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Егоров Александр Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		003403		
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0403/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	04.04.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0404/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	05.04.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0405/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	05.04.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0406/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	07.04.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0407/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	14.04.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0408/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	15.04.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0409/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.04.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0410/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.04.2022	квартира ущерб, (Оценка недвижимости)	рыночная
0411/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.04.2022	квартира ущерб, (Оценка недвижимости)	рыночная
0412/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	22.04.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0501/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	05.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0502/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	06.05.2022	земельный участок, (Оценка недвижимости)	рыночная
0503/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	06.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0506/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	11.05.2022	квартира ущерб, (Оценка недвижимости)	рыночная
0507/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	12.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0509/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	12.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0510/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	12.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0511/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	16.05.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0512/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	17.05.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0515/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	19.05.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0522/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	30.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0523/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	30.05.2022	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0601/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	01.06.2022	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0602/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	09.06.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0603/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	09.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0604/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	10.06.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная

0605/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	14.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0607/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	16.06.2022	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0608/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0609/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.06.2022	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0610/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0612/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	22.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0615/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	27.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0619/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.06.2022	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0620/2022	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	29.06.2022	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная